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Nazwa marki to marka nowa na rynku. Jak możemy wyczytać na jej stronie, propaguje ideę 

wolności (działania i osiągania dobrego samopoczucia). Produkty kieruje do 

indywidualistów, wolnych duchów i osób aktywnych, choć niekoniecznie fizycznie (tj. 

sportowców). Podoba mi się odejście od głównego nurtu, czyli kierowania wszystkiego do 

osób ćwiczących. Zdrowe słodycze nazwa marki powinny smakować ludziom, którzy 

są głodni nowości, nie zaś zafiksowani na robieniu bicka na siłce. 

Warto też zaznaczyć, że nazwa marki należy do grupy nazwa grupy, w której znajdują się 

także nazwy pozostałych marek. Dla mnie to dobry znak, bo doskonale je znam i lubię. 

[zdjęcie produktu] 

Nazwa produktu 

Jeśli jest wśród was ktoś, kto stęsknił się za recenzjami płatków do mleka – a z Instagrama 

wiem, że owszem – spieszę z dobrą wiadomością: płatki się na blogu pojawią. W przesyłce 

od nazwa marki otrzymałam dwa warianty smakowe, choć w asortymencie jest ich więcej. 

Oto one: 

 Nazwa produktu 250 g & 367 kcal w 100 g, 

 Nazwa produktu 200 g & 360 kcal w 100 g. 

Chrupki będę jadła na sucho, ponieważ w moim domu mleko można łączyć jedynie z 

płatkami kukurydzianymi. Wszelkie przejawy niesubordynacji karane są krótkim lotem przez 

balkon. 

[zdjęcie produktu] 

Nazwa produktu – 3 warianty zdrowych batonów 

Nie wiem, czy mieliście już okazję trafić na zdrowe słodycze nazwa marki w sklepie. Ja 

owszem. Były to właśnie zaprezentowane tu surowe batony z serii nazwa serii produktowej. 

Uśmiechnęłam się, bo gdyby nie fakt, że w tamtym czasie już do mnie szły, na 

pewno wylądowałyby w koszyku wraz z plebejskimi słodyczami, z którymi miałam się udać 

do kasy. Są niepozorne, niskokaloryczne. Wydają się idealne. 

Surowe batony nazwa serii produktowej występują w wersjach: 

 Nazwa produktu 28 g & 356 kcal w 100 g (skład: daktyle, orzeszki arachidowe, 

banan, kawa, amarantus), 

 Nazwa produktu 28 g & 357 kcal w 100 g (skład: daktyle, orzeszki arachidowe, 

orzechy laskowe, sezam, kakao), 

 Nazwa produktu 28 g & 356 kcal w 100 g (skład: daktyle, orzeszki arachidowe, 

orzechy laskowe, banan, kakao). 

Mam ogromne oczekiwania względem tych surowych batonów. Prawdopodobnie wiążę z 

nimi największe nadzieje. Nie dość, że kocham raw bary, to jeszcze te mają idealne składy. 

http://livingonmyown.pl/tag/freeyu/
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[zdjęcie produktu] 

Nazwa produktu 

Połączenie owoców i warzyw w surowych batonach może być smaczne, co udowodniły 

marki takie jak nazwy marek. Pewnie jeszcze parę lat temu na myśl o nich zmarszczyłabym 

czoło i powiedziała: nope, jednak obecnie – zaprawiona w bojach – nie lękam się niczego, co 

warzywne. Ciekawostka: w życiu codziennym częściej jadam i wolę właśnie warzywa. 

W kolekcji zdrowych słodyczy nazwa marki znajdziecie dwa batony owocowo-warzywne: 

 Nazwa produktu 40 g & 332 kcal w 100 g, 

 Nazwa produktu 40 g & 333 kcal w 100 g. 

Batony są wegańskie i nie zawierają glutenu ani cukru. Choć wedle wszelkiego 

prawdopodobieństwa smaczniejszy będzie wariant z marchewką i pomarańczą, bardziej kusi 

mnie buraczany. 

[zdjęcie produktu] 

Nazwa produktu 

W niniejszej serii, podobnie jak w owocowo-warzywnej, występują dwa smaki wegańskich 

batonów. Ja otrzymałam ten, który akurat był dostępny, a więc: 

 Nazwa produktu 40 g & 335 kcal w 100 g. 

Od każdego łakocia o smaku bananowym wymagam wiele. Tym bardziej od zdrowego 

słodycza o ładnym składzie, przyjaznej biodrom kaloryczności i ze znajomej polskiej grupy 

nazwa grupy. 

*** 

Na które słodycze czekacie najbardziej? 

Które sami chętnie upolujecie? 

[logo marki] 

(kliknij obrazek, by przenieść się na stronę nazwa marki) 

 

 

http://livingonmyown.pl/tag/banan/

